جامعه‌ی ما به شدت نیازمند آن است که هرچه سریع‌تر این رژیم استثمار و سرکوب و فریب را دفن کند.

پیام اول ماه مه، ضرورت سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و ایجاد یک نظام نوین، سکولار و سوسیالیستی است. ●

حزب کمونیست ایران (مارکسیست-لنینیست-مائوئیست)

مه ۲۰۱۵ - اردیبهشت ۱۳۹۴

www.cpiiml.com

سوسیال فوروم جهانی

۲۰۱۵

انقلاب تنها راه برون رفت از این وضعیت است

جنگی علیه زنان در جریان است ... انقلاب تنها راه حل است

در فاصله‌ی ۲۴ تا ۲۸ مارس ۲۰۱۵ سوسیال فوروم جهانی در کشور تونس برگزار شد. سوسیال فوروم جهانی که از سال ۲۰۰۱ تاکنون ۱۵ بار برگزار شده است توسط گرایش مشخصی از نیروهای مخالف نظام سرمایه‌داری، تأسیس شد.

همراه با هم باید بی‌باکانه برخیزیم و به چالش‌گشودن درهای مرحله‌ی نوین انقلاب‌های کمونیستی در جهان جواب دهیم. باید نترس و بی‌باک باشیم زیرا ما میلیاردها هستیم و چیزی برای از دست دادن نداریم مگر زنجیرهایمان را اما جهانی برای فتح داریم. ●

حزب کمونیست ایران (مارکسیست-لنینیست-مائوئیست)

مارس ۲۰۱۵ - فروردین ۱۳۹۴

www.cpiml.com

cpiml@gmail.com

μέρκελ • PSI • IMF • σαμαράς • ΔΝΤ • moody's • αγορές
χρέος • spreads • μνημόνια • CDS • βενιζέλος • debt

آیا هیچ کار دیگری نمی توان کرد؟

روی کار آمدن سیریزا در یونان و مدافعین چپ آن

سیامک پرتوی

در اعتراضات اجتماعی را نیز به بی‌راهه می‌برد.